
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 27259-2013 z dnia 2013-02-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1.Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (według potrzeb Zamawiającego) dostawy olejów silnikowych i środków

smarowych 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz szacunkowe ilości zamawianego asortymentu zawiera

(odpowiednio do...

Termin składania ofert: 2013-02-27

Warszawa: Dostawy olejów silnikowych i środków smarowych (WZP-354/13

/29/T)

Numer ogłoszenia: 47993 - 2013; data zamieszczenia:  29.03.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

27259 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy olejów silnikowych i środków smarowych (WZP-354/13

/29/T).

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (według potrzeb Zamawiającego)

dostawy olejów silnikowych 2. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do: a) transportu

asortymentu do obiektów określonych w SIWZ, b) rozładunku dostarczonego asortymentu do miejsc wskazanych przez

Zamawiającego; c) uŜycia środka transportu wyposaŜonego w urządzenie ułatwiające rozładunek i załadunek (np. windę) 4.

Zamawiający wymaga, aby dostarczany asortyment: a)był wyprodukowany nie wcześniej niŜ 6 miesięcy licząc od daty

podpisania przez Strony protokołu odbioru, b)w swoim składzie nie posiadał komponentów pochodzących z regeneracji

produktów przepracowanych, c)zawierał komponenty, które nie zmienią właściwości i jakości asortymentu, a tym samym nie

spowodują skrócenia terminu przydatności do uŜycia asortymentu 5.Dostarczany asortyment ma być umieszczony w

oryginalnych opakowaniach producenta, szczelnie zamkniętych i zabezpieczonych przed ewentualnym wyciekiem. 6. Na

opakowaniu lub etykiecie asortymentu powinny znajdować się następujące informacje: a) nazwa asortymentu, b) nazwa

producenta, c) oznaczenie klasyfikacji d) pojemność/waga, e) data produkcji 7. Zamawiający wymaga, aby dostarczony

asortyment posiadał 24 miesięczny termin przydatności do uŜycia, licząc od daty podpisania przez Strony bez uwag

protokołu odbioru.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.21.11.00-2.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47993&rok=2013-03-29



Część NR: 1   Nazwa:  Dostawy olejów do silników samochodowych

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

TEDEX S.A., ul. Nowa 17, 05-500 Stara Iwiczna, Piaseczno, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 121800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  128154,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 128154,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 131978,70

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47993&rok=2013-03-29


